[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  15.03.2018г.   №     426

О внесении изменения в постановление администрации Вольского муниципального района от 24.10.2016 г. № 2275 «Об утверждении краткосрочного плана  реализации капитального ремонта общего имущества   в   многоквартирных  домах муниципального образования город   Вольск  на   2017   год»

В связи с допущенной технической ошибкой, в целях создания безопасных и комфортных условий проживания граждан и поддержки инициативы населения по обеспечению сохранности жилищного фонда и развития частной инициативы собственников жилищного фонда, на основании постановления Правительства Саратовской области     от 31 декабря 2013 года № 800-П «Об утверждении областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Саратовской области», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района Саратовской области, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 24.10.2016 г. № 2275 «Об утверждении краткосрочного плана  реализации капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования город Вольск на 2017 год» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    В.Г. Матвеев

Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от  15.03.2018г.  №   426

Приложение № 2

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от  24.10.2016 г. № 2275

1. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость капитального ремонта, всего
	Виды услуг и (или) работ, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации
	Виды услуг и (или) работ, установленные статьей 1 Закона Саратовской области "О дополнительных видах услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, финансируемых за счет средств фонда капитального ремонта, на территории Саратовской области"

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу, в многоквартирном доме
	ремонт фасада
	ремонт фундамента многоквартирного дома
	утепление фасада
	переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	установка коллективных (общедомовых) приборов учета потребления ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и узлов управления и регулирования потребления этих ресурсов (тепловой энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии, газа)
	другие виды услуг и (или) работ

	электроснабжения
	теплоснабжения
	газоснабжения
	горячего водоснабжения
	холодного водоснабжения
	водоотведения

	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	куб.м
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, пер. Саратовский 1-й, д. 5
	50 061,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	50 061,00

	2.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, п. Красный Октябрь, д. 24
	102 075,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	102 075,00

	3.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. 9 Мая, д. 5/9
	1 181 250,00
	0
	640000
	0
	0
	222000
	263000
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	56 250,00

	4.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Водопьянова, д. 159
	313 908,00
	0
	0
	0
	0
	298960
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	14 948,00

	5.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Волгоградская, д. 46а
	37 282,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	37 282,00

	6.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Володарского, д. 187
	1 853 844,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	723,00
	1 765 566,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	88 278,00

	7.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Володарского, д. 202
	74 725,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	74 725,00

	8.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Дачная, д. 6
	2 676 509,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	1 511,00
	2 549 057,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	127 452,00

	9.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Звездная, д. 4а
	1 526 903,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	862,00
	1 454 194,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	72 709,00

	10.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Звездная, д. 7
	468 720,00
	0
	0
	0
	446400
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	22 320,00

	11.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Калинина, д. 24
	24 420,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	24 420,00

	12.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Кольцова, д. 1А
	82 225,00
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	82 225,00

	13.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Кольцова, д. 5А
	89 664,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	89 664,00

	14.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Кольцова, д. 7
	108 221,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	108 221,00

	15.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Коммунарная, д. 15а
	2 219 501,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	1 253,00
	2 113 811,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	105 690,00

	16.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Коммунарная, д. 65
	4 070,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	4 070,00

	17.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Комсомольская, д. 247
	1 239 945,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	700,00
	1 180 900,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	59 045,00

	18.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Краснооктябрьская, д. 32
	3 848,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	3 848,00

	19.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Краснооктябрьская, д. 42
	43 246,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	43 246,00

	20.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Ленина, д. 172Б
	4 810,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	4 810,00

	21.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Ленина, д. 182
	131 079,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	131 079,00

	22.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Ленина, д. 206
	55 180,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	55 180,00

	23.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Ленина, д. 230
	98 656,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	98 656,00

	24.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Ленина, д. 236
	67 377,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	67 377,00

	25.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Маршала Жукова, д. 4
	74 603,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	74 603,00

	26.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Маршала Жукова, д. 6
	1 305 484,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	737,00
	1 243 319,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	62 165,00

	27.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Маршала Жукова, д. 7
	2 750 906,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	1 553,00
	2 619 911,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	130 995,00

	28.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Некрасова, д. 35
	75 703,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	75 703,00

	29.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Некрасова, д. 39
	1 593 175,00
	0
	0
	0
	0
	162000,00
	0
	0
	0,00
	555,00
	1 355 310,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	75 865,00

	30.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Некрасова, д. 45
	65 811,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	65 811,00

	31.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Петровская, д. 15А
	72 541,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	72 541,00

	32.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Петровская, д. 15В
	98 697,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	98 697,00

	33.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Плеханова, д. 10
	2 842 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	720,00
	2 592 000,00
	0,00
	0
	0
	250 000,00

	34.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Плеханова, д. 8А
	149 694,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	149 694,00

	35.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Привольская, д. 1д
	1 353 844,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	528,00
	1 289 376,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	64 468,00

	36.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Революционная, д. 47
	42 124,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	42 124,00

	37.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Революционная, д. 62
	63 300,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	63 300,00

	38.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Свердлова, д. 16
	28 341,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	28 341,00

	39.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. С.Евсеева, д. 7
	397 435,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	155,00
	378 510,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	18 925,00

	40.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Талалихина, д. 2
	1 569 416,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	886,00
	1 494 682,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	74 734,00

	41.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Талалихина, д. 32А
	2 602 561,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	1 015,00
	2 478 630,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	123 931,00

	42.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Фурманова, д. 1а
	830 768,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	324,00
	791 208,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	39 560,00

	43.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Хальзова, д. 13
	89 074,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	89 074,00

	44.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Хальзова, д. 20
	100 967,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	100 967,00

	45.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Хальзова, д. 43
	67 311,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	67 311,00

	46.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Чехова, д. 10А
	4 070,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	4 070,00

	47.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Чехова, д. 17
	4 070,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	4 070,00

	48.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Чехова, д. 18
	841 024,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	328,00
	800 976,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	40 048,00

	49.
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Ярославская, д. 2/87
	1 575 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1 500 000,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	75 000,00

	50
	муниципальное образование город Вольск
	г. Вольск, ул. Ярославская, д. 85а
	4 400 519,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	833,00
	1 405 271,00
	0
	0
	890
	1 392 850,00
	0,00
	0,00
	1 392 850,00
	0
	0
	209 548,00

	Итого по муниципальному образованию город Вольск
	35 455 957,00
	0
	640 000,00
	0
	446400,00
	682960,00
	263000,00
	1
	1 500 000,00
	11 963,00
	22 920 721,00
	0
	0
	890
	1 392 850,00
	720
	2 592 000,00
	1 392 850,00
	0
	0
	3625176,00

Руководитель аппарата                                                                                                             О.Н. Сазанова

6